
n Vychází 2010  n číslo 6
n Vydává město Jaroměř  n ZDARMA

I N F O S E R V I S

Zřejmě málokdo z nás pamatuje tolik stude-
ný a vlhký květen, jako tomu bylo v letošním 
roce. Ničivá síla mimořádného množství z 
nebe padající vody vysilovala, deprimovala, 
a dokonce zabíjela lidi na mnoha místech 
Evropy. 
Zmiňovaný měsíc zůstane naopak v srdcích 
hokejových fanoušků navždy zapsán zlatým 
písmem. Parta mnohými podceňovaných 
kluků pod vedením Vladimíra Růžičky sehrá-
la nezapomenutelná a životní utkání, jejichž 
vrcholem bylo vítězství nad mimořádně silnou 
ruskou mašinou, které nepomohla ani drtivá 
mnohatisícová převaha v hledišti, sestáva-
jící se převážně z naprosto neomalených, 
neskutečně namyšlených a tvrdě agresivních 
fanoušků. O to větší výbuch nepopsatelné 
radosti mnozí z nás prožívali ve večerních 
hodinách předposlední květnové neděle.
Následný víkend se téměř dvě třetiny opráv-
něných voličů celé naší země podílely na 
nasměrování života nás všech v následují-
cích čtyřech letech. Z politické scény zmizelo 
několik různě oblíbených, či spíše neoblíbe-
ných tváří. Pokud mohu na tomto místě vyjá-
dřit svůj názor, nemohu nenapsat, že nejvíce 
spokojenosti mi přinesla zpráva o rezignaci 
J. Paroubka. K mému nemalému překva-
pení tento názor sdílí i celá řada přívrženců 
samotné sociální demokracie. Věřme, že v 
krátkém časovém úseku vznikne nová vláda, 
která najde sílu a odhodlání k přijetí nezbyt-
ných kroků na cestě k ozdravení celé české 
ekonomiky. 
Naše město na své pouti za ziskem dalších 
evropských dotačních finančních prostředků 
zaznamenalo prostřednictvím Dobrovolné-
ho svazku Jaroměřsko již druhý neúspěšný 
pokus. Těsně pod čarou ponoru se ocitla již 
podruhé žádost o vybudování kanalizace v 
Dolanech, Jasenné, Šestajovicích a Rych-
novku. Situace se tímto komplikuje přede-
vším v obci Hořenice, kde součástí této neú-
spěšné žádosti byl také záměr vybudování 
vodovodního řádu. Schválená žádost o dota-
ci na realizaci kanalizace na několika místech 
v Jaroměři, o které jsem již psal v minulých 
číslech, zahrnuje také schválení kanalizační 
sítě v samotných Hořenicích. Rozkopat celou 
obec nadvakrát je logicky nepřijatelné, proto 
musíme svést další bitvu o získání potřebné 
částky nejpozději na podzim letošního roku. 
Tuto bitvu svedeme i o výše uvedené obce, 
neboť investiční náklady na kanalizační sítě 
vysoce převyšují jakékoliv reálné možnosti 
všech těchto obcí na případné samofinanco-
vání.
Po několika měsících dochází do své závě-
rečné fáze projektové přípravy a potřebného 

územního rozhodnutí a následného staveb-
ního povolení také záměr výstavby super-
marketu Tesco v bývalém areálu koželužny 
někdejšího podniku ZAZ. Veškeré dotčené 
nemovitosti nikdy nebyly v majetku města. 
Především z tohoto důvodu je úloha města 
ohraničena velmi zúženými mantinely. Svou 
roli zde tedy vykonává především stavební 
úřad. I přesto připravovanou stavbu této pro-
dejny vítáme, neboť by mělo konečně dojít k 
vyřešení dalšího, z pohledu města neovliv-
nitelného, šedého místa v samotném cent-
ru města. Rozsahem a velikostí by se mělo 
jednat o supermarket podobný tomu, který již 
několik let stojí ve Dvoře Králové n. Labem. 
Jsme si plně vědomi dalšího nemalého zása-
hu do oslabení pozic menších a drobnějších 
podnikatelských subjektů v Jaroměři. Na 
druhé straně neexistuje investor, který by byl 
ochoten v těchto místech zafinancovat jaký-
koliv jiný projekt, hlavně s ohledem na dlou-
hověkost návratnosti vložených financí. Také 
není žádným tajemstvím skutečnost existen-
ce velkého ekologického znečištění celého 
areálu, kde náklady na odstranění dosáhnou 
obřích částek. Otázka otevření prodejního 
centra bude plně v režii investora. Předpoklá-
dáme, že se tak stane v příštím roce.
Po více než roční přestávce se opět vracíme 
k problematice vybudování obytného domu 
v místě mezi nákupním střediskem Labe a 
restaurací Corrado. Českomoravské staveb-
ní bytové družstvo, které o tuto stavbu velmi 
usilovalo, má poslední příležitost ke koupi 
potřebného pozemku do konce právě probí-
hajícího měsíce. Pokud tento subjekt, jehož 
zástupci v posledních týdnech nejeví žádnou 
aktivitu, od záměru realizace ustoupí, pokusí-
me se o nalezení investora nového. Zmíněná 
lokalita za nejstaršími lipami našeho města 
se jeví jako zrozená právě pro stavbu moder-
ního několikapatrového obytného domu s 
potřebným množstvím parkovacích stání.
Bohužel podobná situace panuje i v otázce 
řešení celé lokality Na Valech. Tyto pozemky 
mezi jaroměřským náměstím a hlavní silnicí 
I/33 stále čekají na svou příležitost. Není ve 
finančních silách města toto důležité místo 
řešit vlastní investicí. Stále trvající období 
větších rizik u nových investic, vycházející 
z ekonomické situace celosvětové, je hlavní 
brzdou při pokusech o nalezení potřebného 
alespoň spolupartnera pro naše město.
Blížící se první letní dny znamenají příchod 
letních školních prázdnin. Kromě přání dob-
rých pocitů z obdržených vysvědčení přejme 
všem také období příjemně strávených poby-
tů a šťastných návratů.

Jiří Klepsa

Jaroměř dnes – díl padesátýtřetí Informace o uzavírkách 
z důvodů oprav 

železničních 
přejezdů v Jaroměři

Pro organizaci výluk železniční dopravy 
budou opraveny samostatně přejezdy na trati 
Jaroměř – Trutnov (první uzavírka) a samo-
statně na trati Jaroměř – Dvůr Králové n. L. 
(druhá uzavírka).

První uzavírka
Ve dnech 13.6.2010 (neděle) od 12.00 hod. 
až 16.6.2010 (středa) do 18.00 hod., bude 
uzavřen železniční přejezd na silnici č. II/299, 
ulice 5. května („velké závory“) z důvodu 
opravy  kolejové tratě směr Jaroměř – Trut-
nov. 

Objízdná trasa při první uzavírce povede:
ve směru od Josefova – za mostem přes řeku 
Metuji vpravo směr Rychnovek, Nové Město 
n.M. (sil. III/285 12) a na křižovatce sil. II/285  
a III/285 12 vlevo  směr Jaroměř;
ve směru od Jaroměře – na kruhové křižo-
vatce „Na Špici“  směr Náchod, za kruho-
vou křižovatkou „U Vecků“  vpravo směr na 
Rychnovek, Nové Město n. M. (sil. II/285) a 
na křižovatce sil. II/285 a III/285 12 vpravo 
směr Josefov.

Druhá uzavírka
Ve dnech 21.6.2010 (pondělí) od 12.00 hod. 
až 24.6.2010 (čtvrtek) do 18.00 hod., bude 
uzavřen žel přejezd na silnici č. II/299, ulice 
5. května a žel. přejezd na místní komunika-
ci v ulici Máchova („malé závory“) z důvodu 
opravy kolejové tratě směr Jaroměř – Dvůr 
Králové nad Labem.

Objízdná trasa při druhé uzavírce povede:
pro přejezd silnice č. II/299 v ulici 5. května 
stejně jako při  první uzavírce;
pro přejezd v ulici Máchova po místních 
komunikacích ul. Na Obci, K. Lánského, Pio-
nýrská, Ot. Španiela a Jiráskova.

Autobusová doprava
Po oba termíny uzavírek bude autobusová 
zastávka „Jaroměř, Josefov, Korunní hradby“ 
přemístěna na aut. zastávku „Jaroměř, Jose-
fov, Zahradnictví“.
V době uzavírky ul. Máchova se budou lin-
kové autobusy od zastávky „Jaroměř, gym-
názium“ projetím po místních komunikacích 
vracet na silnici č. I/33.

MĚSTA JAROMĚŘE
INFOSERVIS



I N F O S E R V I Sstrana 2 6/2010

R a d n i č n í    i n f o r m a c e
Odbor sociálních  věcí a zdravotnctví

Aktivita je součástí individuálního projektu Rozvoj dostupnosti a kvality sociálních služeb 
v Královéhradeckém kraji.

Projekt je financován z ESF a státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost.

Sociální služby díl 11.
– Týdenní stacionáře

V týdenních stacionářích se poskytují pobytové služby osobám, 
které mají sníženou soběstačnost z důvodu věku nebo zdravotního 
postižení, a osobám s chronickým duševním onemocněním, jejichž 
situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.
 
Základní činnosti při poskytování sociálních služeb v týdenních 
stacionářích se zajišťují v rozsahu těchto úkonů:
 
a) poskytnutí ubytování: ubytování; úklid, praní a drobné opravy lož-
ního a osobního prádla a ošacení, žehlení;
Maximální výše úhrady za poskytování ubytování v týdenních stacio-
nářích činí 180 Kč denně. 

b) poskytnutí stravy: zajištění celodenní stravy odpovídající věku, 
zásadám racionální výživy a potřebám dietního stravování, minimálně 
v rozsahu 3 hlavních jídel;
Maximální sazba úhrady za poskytování výše uvedeného úkonu činí 
150 Kč denně za celodenní stravu v rozsahu minimálně 3 hlavních 
jídel, 75 Kč za oběd, včetně provozních nákladů souvisejících s pří-
pravou stravy.

c) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro 
osobní hygienu: pomoc při úkonech osobní hygieny; pomoc při 
základní péči o vlasy a nehty; pomoc při použití WC;
 
d) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu: pomoc při 
oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek; pomoc při přesunu 
na lůžko nebo vozík; pomoc při prostorové orientaci, samostatném 
pohybu ve vnitřním i vnějším prostoru; pomoc a podpora při podávání 
jídla a pití;
 
e) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti: pracovně výchovná 
činnost; pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s přirozeným 
sociálním prostředím; nácvik a upevňování motorických, psychických 
a sociálních schopností a dovedností; vytvoření podmínek pro zajišťo-
vání přiměřeného vzdělávání nebo pracovního uplatnění;
 
f) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím: pomoc 
při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při 
dalších aktivitách podporujících sociální začleňování osob;
 
g) sociálně terapeutické činnosti: socioterapeutické činnosti, jejichž 
poskytování vede k rozvoji nebo udržení osobních a sociálních schop-
ností a dovedností podporujících sociální začleňování osob;
 
h) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstará-
vání osobních záležitostí: pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňo-
vání práv a oprávněných zájmů.
 

poskytovatelé služby Týdenní stacionář dostupné z Jaroměře (zdroj: MPSV) 

Barevné domky Hajnice - Vínový dům Markoušovice (Markoušovi-
ce 113, Velké Svatoňovice, 542 32 Úpice), osoby s kombinovaným 
postižením, osoby s mentálním postižením, od 7 let do 64 let, tel.: 499 
329 549, e-mail: alesova@barevnedomky.cz
Stacionář sv. Františka (Palackého 111, 516 01 Rychnov nad Kněž-
nou), osoby s jiným zdravotním postižením, osoby s kombinova-
ným postižením, osoby s mentálním postižením, senioři, od 16 let; 
mob.: 731598926, tel.: 494534431, e-mail: e.smidova@tiscali.cz
 

 „HISTORICKÉ REKONSTRUKCE“
- společný turistický produkt 
v česko-polském příhraničí

Projekt, který je financovaný z prostředků Operačního programu 
přeshraniční spolupráce Česká republika – Polská republika pro 
období 2007-2013. 
K projektu se spojilo devět partnerů: Klodzko, Nysa, Swidnica, Sto-
szowice, Kedzierzyn-Kozle, Jaroměř, Králíky, Zlaté Hory a Komitét 
pro udržování památek z válek 1866. Společným jmenovatelem jsou 
pevnosti – objekty kulturního dědictví nacházející se na jejich úze-
mí. Projekt spočívá v uskutečnění rekonstrukcí historických bitev. K 
tomu je pořizována nová výstroj, výzbroj  jednotek a další rekvizity.  
S tím souvisí i propagace a udržování zájmu o historii a tradice na 
obou stranách hranice. Vše probíhá v letech 2008 – 2010. Rozpo-
čet pro naše město činil při podání dotace 196 160 €.
Projekt v našem městě řídí odbor školství a kultury MěÚ. Zapojují 
se: Klub vojenské historie, Městské muzeum, Ravelin No. XIV o.s. 
a Retranchement XVIII. K dnešnímu dni proběhl v Josefově v roce 
2008 i 2009 a bude i letos „boj o pevnost“. Při tom je budován vojen-
ský tábor, do kterého byly pořízeny malé i velké stany, stoly a lavi-
ce. Byla dovybavena novými částmi uniforem josefovská vojenská 
jednotka „1866“. Historický ráz pevnosti dodává nově zhotovený, 
vyšívaný prapor pevnosti, který vlaje na 12m vysokém stožáru na 
bastionu. K potěšení turistů slouží čtyři dřevěné makety historic-
kých vojáků, které doplňují historickou  atmosféru pevnosti. 
K účelům propagačním a vzdělávacím byl proveden dotisk brožury 
„Pevnost Josefov“ a následně vydána brožura „Průvodce Josefo-
vem a okolím“. Na významných historických objektech v Josefově 
byly umístěny plechové tabulky s popisem. 
Celkové náklady tohoto projektu za období  duben 2008 – duben 
2010 byly 1.564.796 Kč, z toho uznatelné z dotace 1.532.751 Kč. 
Z uznatelných nákladů obdrží město Jaroměř 85 % od Evropské 
unie a 5 % ze státních prostředků. Projekt pokračuje do měsíce 
října 2010.
Fortfan – pohraničí pod palbou je projekt rekonstrukcí historických 
bitev, které se odehrají v česko – polském pohraničí v letech 2009 
(květen-září) a 2010 (květen-září).  Barvitá vojenská představení 
nás vrátí v čase, poskytnou vzrušení, nestandardním způsobem 
naučí dějepis. Bude to výtečný způsob trávení volného času. Pro 
každého účastníka HISTORICKÝCH REKONSTRUKCÍ, který v 
daném roce nasbírá ve svém pase komplet razítek potvrzující účast 
na všech rekonstrukcích bitev konajících se v rámci projektu (tzn. 
razítko z každého partnerského města a obce) jsou připraveny 
odměny ve formě propagačních předmětů (trička, hrníčky, šňůrky 
na krk a čepice). Pas bude možno získat během dalších historic-
kých rekonstrukcí. Propagační předměty budou k vyzvednutí na 
poslední historické rekonstrukci v daném roce, která se uskuteční v 
září ve městě  Kędzierzyn – Koźle.

Zodpovědná osoba: Mgr. Květa Simonová
tel. 494 847 160

Další dotace na přechod 
pro chodce

Všichni vidíme jak narůstá počet motorových vozidel. Ne vždy s jis-
totou přecházíme silnici, a zvláště když skupinka dětí nebo starších 
občanů stojí v místě přechodu pro chodce a čeká až někdo z řidičů 
automobilů či motocyklů zastaví a nechá nás přejít. Tak tomu je i v 
ulici Svatopluka Čecha v místě křižovatky u firmy Telekom, kde počet 
přecházejících dětí a dospělých lidí není malý, a to byl důvod proč 
jsme opět požádali o finanční dotaci na SFDI na realizaci bezpečného 
přechodu pro chodce s ostrůvkem. Podařilo se nám uspět v žádos-
ti a v měsíci červenci 2010 bude zahájena další stavba. Věřím, že 
především rodiče dětí a starší občané přivítají naši snahu o zajištění 
bezpečnosti chodců v Jaroměři. Proto touto cestou prosím všechny 
občany o trpělivost při omezení průjezdu při výstavbě. 

Děkuji za pochopení a přeji krásné letní dny.
F. Vrabec, místostarosta města



R a d n i č n í    i n f o r m a c e

I N F O S E R V I S6/2010 strana 3

Investiční akce Města Jaroměř
PŘIPRAVOVANÉ  AKCE

Více o připravovaných, 
probíhajících, ukončených a ostatních akcích
naleznete na http://i-akce.jaromer-josefov.cz

nebo můžete kontaktovat konkrétní
zodpovědnou osobu.

Činnost TSM v měsíci květnu 2010
Výsadba květin
• plavecký areál 
• mísy u vojáka 
• hřbitov Josefov 
• Riegrovo nám. Josefov, nám. B. Němcové, nám. 
TGM  
• ul. Otakara Španiela 
• u kapličky sv. Jiljí 
• nám. ČSA Jaroměř, kruhový objezd pod náměstím
Stříhání živých plotů
• ulice Husova,  Hradecká 
• náměstí Husovo 
• u mlýna
Sekání trávy v Jaroměři a v Josefově
Kácení stromů
• lípa na Starém Plese 
• smrk  ulice Hradecká 
• bříza Na Ptákách
Pravidelný svoz biomasy
Oprava pletiva a napínacího drátu 
• dětské hřiště Na Zavadilce a u knihovny
Oprava stojanu na kola a volební tabule
• Nám. ČSA v Jaroměři
Opravy laviček a odpadkových košů po městě
Oprava autobusové zastávky na Starém Plese a 
v Semonicích
Výměna a doplnění dopravních značek po městě
Ostatní drobné opravy v rámci činnosti TSM
 Vysprávka  komunikací emulzí a drtí
• ul. K. Lánského, Pionýrská, Máchova, Smetanova, 
Na  Ptákách u tunýlku 
• ul. Dr. Paula, Průmyslová, Na Kameni
Oprava chodníku z betonové dlažby 
• Nábřeží 17. Listopadu čp. 800 - dokončeno
Oprava komunikace z živičné směsi 
• autobusová zastávka u nádraží ČSD
Úklid parkovišť
Čištění kanálových vpustí
Čištění krajnic od trávy - veřejná služba

Technici TSM Jaroměř
 Renáta Janečková — 01.06.2010

Stavební úpravy ulice Dolnopleské 
Zastupitelstvo města na jednání dne 28.1.2010 
schválilo v I. úpravě rozpočtu města Jaroměře 
finanční prostředky na stavební úpravy Dolnoples-
ké ulice v Josefově, zahrnující provedení vozovky 
s asfaltovým povrchem lemovaným obrubníky a 
úpravu zastávkového stání autobusů včetně sta-
noviště kontejnerů podle projektu zpracovaného 
projekční kanceláří  PRODIS – Miloslav Kučera, 
Hradec Králové. Předmětem stavebních úprav 
nejsou vjezdy k jednotlivým pozemkům, v místě 
vjezdů bude proveden pouze snížený obrubník. 
Vzhledem ke skutečnosti, že stavba je umístěna 
na rozhraní katastrálního území Josefov u Jaro-
měře a Rasošky, bude se na financování úprav 
vozovky spolupodílet obec Rasošky.
Proběhlo výběrové řízení na dodavatele staveb-
ních prací, ve kterém zvítězila firma SOVIS CZ 
a.s., Hradec Králové. Předpokládaný termín stav-
by je stanoven na 21.6.2010 – 29.8.2010.
Zodpovědná osoba: Martin Volák  
tel. 491 847 178

Kanalizační přípojka pro č.p. 109 
v k.ú. Josefov u Jaroměře 

Zodpovědná osoba: Ing. Jiří Mikulka, 
tel. 491 847 171

Josefov - regenerace zeleně 
v historickém centru pevnostního města

Informace k danénu projektu: Petr Urban, odbor 
životního prostředí, tel.: 491 847 153, 603 463 
847 nebo e-mail: urban@jaromer-josefov.cz
Zodpovědná osoba: Petr Urban, tel. 491 847 153

Sběrný dvůr Jaroměř
Zodpovědná osoba: Ing. Šárka Piňosová, 
tel. 491 847 156

Kanalizace ulice Ruská - II.etapa
Vlastní akce bude realizována v případě schvá-
lení finančního krytí zastupitelstvem města až po 
vyřešení vlastnictví podzemních chodeb v dané 
oblasti, neboť ty jsou dotčeny vlastní stavbou. 
Zodpovědná osoba: Ing. Jiří Mikulka, 
tel. 491 847 171

Protipovodňová opatření
Zodpovědná osoba: Ing. Petr Filipec,
tel. 491 487 150

Oprava komunikace Česká
17.5.2010
V současné době jsou osazovány obrubníky a 
provádí se výměna veřejného osvětlení.
Zodpovědná osoba: Tomáš Morávek, 
tel. 491 847 173

Obnova fasády, ul. Okružní čp.240,
 Jaroměř - Josefov  

Stavební úpravy objektu čp. 240 spočívají v 
obnově fasády směrem do ulice Okružní včetně 
obnovy 2 ks vchodových dveří na této části fasá-
dy. Fasáda bude provedena od soklu po římsu 
nad okny 1. NP sanační, ostatní část bude hladká 
vápenná. Barevné provedení: plocha fasády – 
oranžová barva; římsy, šambrány a dveřní ostění 
- barva lomená bílá do světle zelena; sokl – okro-
vá barva. Dvoje vchodové dveře (1 x jednokřídlo-
vé a 1 x dvoukřídlové ) na hlavním průčelí budou 
provedeny dřevěné rámové na základě dochova-
né dokumentace. Akce byla zahájena 25. května 
2010. Bylo postaveno lešení a probíhá odstraně-
ní dožilých omítek. Tato akce obnovy nemovité 
kulturní památky bude prováděna v roce 2010 
s využitím příspěvku poskytnutého z Programu 

regenerace městských památkových rezervací 
a městských památkových zón. Poskytovatelem 
příspěvku je Ministerstvo kultury ČR.
Zodpovědná osoba: Josef Brož, 
tel. 491 847 172

Výměna 62 ks oken, Okružní
 č.p. 6, Jaroměř - Josefov  

V rámci akce bude provedena výměna 62 ks 
oken. Nová okna budou vycházet z nejstaršího 
typu oken (na objektu se nedochovala). Jedno-
duchá okna budou členěna pevným sloupkem a 
poutcem na 4 křídla a budou osazena za kamen-
ným ostěním. Na akci byla zahájena výroba oken 
a průběžně budou osazována. Akce bude dokon-
čena do 30.10.2010. Tato akce obnovy nemovité 
kulturní památky bude  prováděna v roce 2010 
s využitím příspěvku poskytnutého z Programu 
regenerace městských památkových rezervací 
a městských památkových zón. Poskytovatelem 
příspěvku je Ministerstvo kultury ČR.
Zodpovědná osoba: Josef Brož, 
tel. 491 847 172

Oprava jižní a západní strany 
fasády, nám. ČSA 18, Jaroměř  

Předmětem díla  je oprava vnější jižní a západní 
strany fasády domu čp. 18 (pošta), nám. ČSA v 
Jaroměři. Celá akce bude provedena v rozsa-
hu dle zpracované projektové dokumentace od 
INRECO Hradec Králové.
Tato akce obnovy nemovité kulturní památky 
bude prováděna v roce 2010 s využitím pří-
spěvku poskytnutého z Programu regenerace 
městských památkových rezervací a městských 
památkových zón. Poskytovatelem příspěvku je 
Ministerstvo kultury ČR.
Zodpovědná osoba: Josef Brož, 
tel. 491 847 172

Výměna 9 ks oken v 3. NP na jižní
straně objektu č.p. 16, nám ČSA v Jaroměři 

Předmětem díla je výměna 9 ks oken v 3. NP 
na jižní straně objektu č.p. 16, nám ČSA v Jaro-
měři.
Konkrétně se jedná o výměnu 9 ks oken v 3. NP na 
jižní straně objektu č.p. 16, nám ČSA v Jaroměři. 
Nová okna budou provedena dřevěná, čtyřkřídlá. 
Okno bude děleno vodorovným pevným poutcem 
s profilací. Spodní křídla budou po 3 tabulkách a 
horní po 2 tabulkách. Všechny tabulky budou  v 
celém okně stejné na výšku a šířku. Okno bude 
osazeno v ostění  a bude otvíravé dovnitř. Okna 
budou natřena barvou v odstínu krémově bílém. 
Součástí prací bude zároveň výměna parapet-
ních desek, nové provedení – dřevo, barva bílá. 
Kování oken bude v barvě mosazi. Součástí díla 
je demontáž stávajících oken a parapetů, veš-
keré příslušné zednické práce spojené s vybou-
ráním oken a nutných prací po osazení nových 
oken a parapetů vč. malby.
Tato akce obnovy nemovité kulturní památky 
bude prováděna v roce 2010 s využitím pří-
spěvku poskytnutého z Programu regenerace 
městských památkových rezervací a městských 
památkových zón. Poskytovatelem příspěvku je 
Ministerstvo kultury ČR.
Zodpovědná osoba: Josef Brož, 
tel. 491 847 172

Oprava fasády štítu objektu č.p. 17,
 nám. ČSA v Jaroměři 

Předmětem díla je oprava fasády štítu objektu 
č.p. 17, nám. ČSA v Jaroměři. Konkrétně se jed-
ná o opravu soklové části západní fasády objektu 
č.p. 17, nám ČSA v Jaroměři. Součásti díla je i 
výměna 3 ks dožilých dřevěných oken v této čás-
ti opravované fasády, nová okna budou dřevěná 
ve stejném členění a profilaci a zároveň bude 
provedena repase stávajících dřevěných dveří 

do objektu. Tato akce obnovy nemovité kulturní 
památky bude prováděna v roce 2010 s využitím 
příspěvku poskytnutého z Programu regenerace 
městských památkových rezervací a městských 
památkových zón. Poskytovatelem příspěvku je 
Ministerstvo kultury ČR.
Zodpovědná osoba: Josef Brož, 
tel. 491 847 172

Integrovaný projekt v oblasti realizace 
úspor energií a obnovitelných zdrojů 

na objektech města Jaroměř
Ve čtvrtek 10. června 2010 proběhne na objek-
tech ZŠ Vodárenská a MŠ Knappova závěrečná 
kontrolní prohlídka dokončené stavby.
Zodpovědná osoba: Martin Koblížek, 
tel. 491 847 212

Oprava chodníku na náměstí 
Svobody v Josefově 

Zodpovědná osoba: Ing. Jiří Mikulka, 
tel. 491 847 171

Oprava kaverny kanalizační 
stoky pod budovou MěÚ 

Zodpovědná osoba: Ing. Jiří Mikulka, 
tel. 491 847 171

Informační systém
Zodpovědná osoba: Tomáš Morávek, 
tel. 491 847 173

PROBÍHAJÍCÍ  AKCE

UKONČENÉ  AKCE



I N F O S E R V I Sstrana 4 6/2010

I n f o r m a c e
Městská policie květen 2010

Zprávy o činnosti Městské policie 
Jaroměř můžete nalézt také na:
www.mpjaromer.estranky.cz

2.5.2010
V časných ranních hodinách ul. Palackého. V opuštěném bytě nalezena 
skupinka čyř nezletilých a mladistvých osob. Osoby ztotožněny. Jedna 
osoba pod vlivem alkoholu. Osoby předány rodičům a věc oznámena 
sociálnímu odboru.
4.5.2010
V dopoledních hodinách ul. Sadová, oznámeno vloupání do domu. Na 
místě nikdo nenalezen. Na místo přivolána PČR. Zjištěn popis osob 
podezřelých z vloupání. Pátrání po osobách. Cca po 30 minutách pode-
zřelí objeveni v ul. Rudé armády. Podezřelí omezeni na osobní svobodě 
a předáni PČR.
5.5.2010
V odpoledních hodinách PENNY Market. Personál zde přistihl ženu z 
Trutnova při krádeži zboží. Žena podezřelá z přestupku proti majetku. 
Při ověřování totožnosti se žena k činu doznala. Žena odcizila zboží v 
hodnotě 800,- Kč. Věc předána správnímu orgánu.
11.5.2010
Ve večerních hodinách parkoviště u LIDLu. Zde došlo k dopravní neho-
dě bez zranění. Zajištění místa a předání DI PČR. 
13.5.2010
V denních hodinách PENNY MARKET. Při krádeži zboží přistiženy dvě 
ženy z Náchoda. Na místě zjištěno, že došlo ke zcizení masných výrob-
ků v hodnotě 520,- Kč. Ženy podezřelé z přestupku proti majetku. Při 
ověřování totožnosti se ženy k činu doznaly a věc postoupena správ-
nímu orgánu.
13.5.2010
V odpoledních hodinách znovu PENNY MARKET. Zde přistižen muž 
při krádeži zboží. Na místě zjištěno, že muž odcizil alkohol v hodnotě 
1.500,- Kč. Při ověřování totožnosti zjištěno, že se jedná o muže ze Slo-
venska. Muž se k činu doznal. Věc si převzala k dalšímu řízení PČR.
17.5.2010
V ranních hodinách ul. Jiráskova. Zde nahlášen pokus o sebevraždu. V 
bytě, v koupelně nalezena žena, která měla pořezaná zápěstí. Poskyt-
nuta první pomoc, přivolána RLP a věc předána PČR.
26.5.2010
V nočních hodinách ul. Na Úpě. Zde muž napadl svoji ženu a zranil 
ji. Před hlídkou MP a PČR se uzamkl v domě a ze střechy zaútočil na 
hlídky vajíčky, jogurty a hořčicí. Po následnem zákroku byl muž omezen 
na osobní svobodě, převezen na OO PČR a čelí obvinění z domácího 
násilí a útoku na úřední osobu.
27.5.2010
Ve večerních hodinách Masarykovo náměstí Josefov. Nezletilá dív-
ka zde fyzicky napadla jinou nezletilou dívku. Napadená převezena 
na vyšetření do nemocnice pro podezření na otřes mozku. Útočnice 
podezřelá z přestupku proti občanskému soužití. Při šetření věci vzniklo 
podezření, že útočnice požila alkohol. Toto následně potvrzeno decho-
vou zkouškou, která ukázala 1,83 promile alkoholu. Útočnice předána 
rodičům a věc oznámena sociálnímu odboru k dalšímu řízení. 
29.5.2010
V nočních hodinách ul. Na Cihelnách. Zde přistižen muž při zcizování 
dopravní značky. Muž podezřelý z přestupku proti majetku. Věc vyřeše-
na v blokovém řízení.

Osobní poděkování všem členům 
okrskových volebních komisí

Vážené kolegyně, vážení členové okrskových volebních komisí. Chtěl 
bych Vám všem alespoň touto cestou poděkovat za práci ve volbách 
do Poslanecké sněmovny 2010, za Vaši snahu, ale i za nezištnou prá-
ci v prospěch bezchybného splnění úkolů voleb, kladených na všech-
ny členy. 
S přáním spokojeného a aktivního života, zdraví i osobní spokojenosti.

Mgr. Jiří Komárek, vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí 
MěÚ Jaroměř

SBĚRNÝ DVŮR
Vážení návštěvníci sběrného dvora, děkujeme za Váš zájem o 
uložení odpadů na městem zřízeném sběrném místě v areálu Na 
Valech. Dovolte nám však několik upozornění, chcete-li zásad, a 
prosbu o jejich respektování.
Sběrný dvůr (velkokapacitní sběrné místo) byl před několika lety zří-
zen jako místo určené výhradně pro občany a výhradně k odkládání 
VYTŘÍDĚNÝCH složek z komunálního odpadu. Pojem „Komunální 
odpad“ je dán příslušnou legislativou. Ve zkratce se jedná o odpad 
pocházející od fyzických osob nikoliv osob jakkoliv podnikajících. 
Komunální odpad se skládá dle katalogu odpadů z mnoha jednotli-
vých druhů, které jsou shromažďovány odděleně, jako např.: plas-
ty, papír a lepenka, kovy, objemný odpad, biologicky rozložitelný 
odpad atd. Složky, které zbydou po vytřídění se řadí pod „Směs-
ný komunální odpad“. Na sběrném dvoře dochází k něčemu co s 
tříděním odpadů má pramálo společného, a to že po částečném 
vytřídění zbytek převážně v pytlích putuje do „Objemného odpadu“. 
Vzhledem k tomu, že než dojde ke stavebním úpravám a rozšíření 
dvoru, uplyne ještě minimálně rok a půl (pokud dopadne dotace), 
nelze tento protizákonný režim tolerovat.
OD 1. ČERVENCE 2010 budou do sběrného dvora přijímány pouze 
roztříděné neznečištěné složky komunálního odpadu, které se uloží 
do nádob dle pokynů obsluhy. Zbytkový směsný komunální odpad 
si občan odveze a umístí si jej do své nádoby na komunální odpad 
popř. si zajistí jeho likvidaci v souladu se zákonem o odpadech 
sám. Dále bude na dvoře umístěna závora, aby obsluha měla kon-
trolu o pohybu a třídění jednotlivých občanů na dvoře. Proto dopo-
ručuji občanům odpad předem roztřídit a na dvoře pouze umístit do 
příslušných nádob. Pro upřesnění uvádím co je „Objemný odpad“: 
např. skříň, linoleum, umyvadlo, křeslo, okno, dveře atd. Ještě je 
nutno upozornit na skutečnost, že na dvoře nebudou přijímány 
odpady z demontáže vyřazených vozidel. Tyto odpady spadají pod 
zvláštní režim a mohou s nimi zacházet pouze pověřené osoby dle 
zákona o odpadech a to TS ani město nejsou. 
Na web. stránkách odboru životního prostředí a technických služeb 
je uveden seznam (dle katalogu odpadů) druhů odpadů přijímaných 
na sběrném dvoře. 
Tyto zásady nejsou nic nového pouze nebyly řádně dodržovány. 
Doufám, že sběrný dvůr bude i nadále hojně využíván spokojenými 
občany Jaroměře.

Ing. Petr Filipec, Ing. Hana Paulusová

uložení odpadu za rok 2009

uložení odpadu - objemný      2 145 853,50 Kč    1 295 430,00 kg
uložení odpadu - papír 36 398,00 Kč         26 260,00 kg
uložení odpadu - plasty 18 409,70 Kč           2 960,00 kg
uložení odpadu - stavební suť  213 898,80 Kč       741 690,00 kg
uložení odpadu - pneumatiky 49 728,00 Kč         22 010,00 kg
uložení odpadu - sklo 34 486,00 Kč                   31 320,00 kg

uložení odpadu k 20.5.2010

uložení odpadu - objemný 788 172,40 Kč       472 020,00 kg
uložení odpadu - papír bez poplatku  
uložení odpadu - plasty 6 324,00 Kč           1 110,00 kg
uložení odpadu - stavební suť 67 630,60 Kč       213 320,00 kg
uložení odpadu - pneumatiky  61 774,00 Kč         25 060,00 kg
uložení odpadu - sklo  7 044,00 Kč           7 580,00 kg

Upozornění obyvatelům a návštěvníkům  
sídliště Zavadilka 

dne 22.6.2010 ve 14.30 hod.
v Cafe bar /býv. Komerční banka/ 
setkání vedení města s občany,

 které zajímá koncepce 
parkování na sídlišti Zavadilka



I N F O S E R V I S6/2010 strana 5

A U T O Š K O    A L

POVODNĚ 2010
VEŘEJNÁ SBÍRKA

„Vytrvalé deště zvedly hladiny řek na severní Moravě a ve 
Slezsku natolik, že se vylily z břehů. Na některých místech za 
jediný den napršelo 90 mm srážek, v Beskydech až 150 mm. 
Po roce se v  květnu 2010 povodně do České republiky znovu 
vrátily.“

Lidé v dříve zatopených oblastech na Moravě doufali, že o 
povodni již nikdy neuslyší. Bohužel, letos opětovně rozbouře-
ná voda na území krajů Moravskoslezského, Olomouckého a 
Zlínského zničila to, co jí přišlo do cesty, zatopila i jejich obydlí 
nebo poničila infrastrukturu či krajinu (sesuvy půdy v důsledku 
podmáčení). Tak, jak se jejich kritická situace bude pozvolna 
uklidňovat, přestanou jejich příběhy plnit zpravodajství a úvod-
ní stránky deníků. Jejich problémy však budou nadále přetr-
vávat a lidé s očekáváním budou vyhlížet toho, kdo jim podá 
pomocnou ruku. 

Zastupitelstvo města odsouhlasilo usnesením č. 0182-04-
2010-OK-ZM ze dne 27. května 2010 konání veřejné sbírky, a 
to na katastrálním území města Jaroměře. Získaným finanč-
ním obnosem společně přispějeme k obnově důsledků letoš-
ních povodní.

To je výzva právě pro vás, občany a návštěvníky našeho měs-
ta. Pojďme přispět lidem poškozeným letošními povodněmi. 
Nikdy nevíme, kdy budeme pomoc potřebovat i my! Finanční 
částka není nijak omezena. 

Nabízíme vám několik různých forem:

- Převodem na bankovní účet: č.ú.: 6015–724551/0100, při 
platbě uvádějte variabilní symbol 111, který je velmi důležitý 
pro správnou identifikaci platby.
- Pouličním sběračům, kteří se v ulicích města Jaroměře obje-
ví v pondělí 21. června 2010 s pokladničkami. Poznáte je pod-
le bílých triček označených nápisem „Povodně 2010“.
- Přispěním do pokladniček, které budou k dispozici v termínu 
od 15. června do 30. června ve všech základních a středních 
školách v Jaroměři.
- Přispěním do sběracích listin, které budou umístěny v ter-
mínu od 15. června do 25. června v Mateřských školách v ul. 
Lužická a Na Zavadilce v Jaroměři  a také v ul. Tyršova v Jose-
fově. 
- Přispět do pokladniček můžete také na podatelně Městské-
ho úřadu Jaroměř a na České poště, s.p. na nám. Českoslo-
venské armády 18, v ul. Na Zavadilce 795 v Jaroměři a v ul. 
Husova 110 v Josefově v termínu od 15. června do 31. srpna, 
kde při návštěvě můžete přispět na dobrou věc.
- Přispět můžete také dobrovolným nákupem povodňových 
vstupenek v hodnotě 10,- Kč, kterých si  můžete koupit, kolik 
uznáte za vhodné. Povodňové vstupenky budou ke koupi u 
pořadatelů z Domu dětí a mládeže KLÍČ Jaroměř při „Finále 
Mistrovství ČR v mažoretkovém sportu – skupiny Baton“, které 
se uskuteční v termínu 25. – 26. června 2010 ve sportovním 
areálu v Jaroměři.

Informace o veřejné sbírce včetně výše vybrané částky, kterou 
se dozvíte následně po ukončení, najdete na webových strán-
kách města na adrese http://www.jaromer-josefov.cz/.

Děkujeme všem, kteří nejsou lhostejní k neštěstí druhých.

I n f o r m a c e

Josef Nývlt
Žižkova 736, Jaroměř

Vám nabízí
• výcvik pro skupinu „B“

osobní automobil od 18 let

• výcvik pro skupinu „A1“
lehké motocykly do 125 cm3 a do 11 kW od 16 let

• výcvik pro skupinu „A“
motocykly do 25 kW nebo 

       do 0,16 kW/kg (350cm3) od 18 let
    motocykly nad 25 kW nebo 

nad 0,16 kW/kg (350 cm3) od 21 let

• Kondiční jízdy
• Školení řidičů
Platba možná formou splátek.

Informace: 
Mobil: 603 205 721 (nonstop)

telefon: 491 816 667 (po 19. hod.)

 INFORMACE O VÝTĚŽKU 
10. ROČNÍKU CHARITATIVNÍ SBÍRKY  
NADAČNÍHO FONDU ROZUM A CIT 

„SLUNÍČKOVÝ DEN PRO OPUŠTĚNÉ DĚTI 
A PĚSTOUNSKÉ RODINY“ 

Dne 31. března 2010 proběhl již jubilejní 10. ročník charitativní sbírky 
NADAČNÍHO FONDU ROZUM A CIT,  Sluníčkový den pro opuštěné děti 
a pěstounské rodiny pod patronací paní Nadi Konvalinkové.  Do sbírky se 
zapojilo 1200 studentů středních škol, kteří nabízeli v 65 městech sluníčko 
–  placku. Rádi bychom poděkovali vedení středních škol, profesorům a 
všem mladým lidem,  bez jejichž vstřícného  přístupu by se sbírka nikdy 
nemohla uskutečnit! Velký dík patří také základním, mateřským školám a 
mateřským centrům, které se také do sbírky zapojily a přispěly tak velkou 
měrou k pěknému výsledku! A jaký ten výsledek vlastně  máme? Vybralo 
se hezkých 1 106 000 Kč!
Kam peníze rozdělíme?
Do náhradních rodin na:
vybavení dětských pokojů, rekonstrukci bezbariérových prostor, výpomoc 
pro sociálně slabší rodiny, volnočasové aktivity dětí, vzdělávání dětí, vyba-
vení domácností, zdravotnické a rehabilitační pomůcky, asistenční službu
očkování pro  děti, na odborné služby, které zajišťuje Občanské sdružení 
Rozum a Cit, na šíření myšlenky náhradní rodinné péče 

Tímto ještě jednou děkujeme všem, kdo se na sbírce podíleli a také našim 
partnerům: ČSOB a.s., vybrané pobočky počítaly hotovost od studentů, 
LMC s.r.o., Baxter Bio Science s.r.o., WEKOSA a.s., RWE Energie a.s., 
příspěvek na propagační materiály a výrobu placek RENGL s.r.o., poskyt-
nutí plakátovacích  ploch ve městech, Mediální partneři Český rozhlas a 
Český rozhlas Brno. Ostatní partneři jsou uvedeni na www.rozumacit.cz, 
kde se také dozvíte více o činnosti nadačního fondu Rozum a Cit.
Děkujeme Vám všem, kteří jste nezůstali stranou a zakoupili jste si 
naše sluníčko.  Přejeme Vám  krásné prožití letních dnů.

Marie Řezníková,ředitelka Nadačního fondu Rozum a Cit
Martina Smutná, koordinátorka sbírky



I N F O S E R V I Sstrana 6 6/2010

I N Z E R C E

International Majoretsport Association, Město Jaroměř, 
DDM Klíč Jaroměř-Josefov a Mažoretky, o.s. Hranice

Vás srdečně zvou na

FINÁLE  MISTROVSTVÍ  
ČESKÉ  REPUBLIKY  

V MAŽORETKOVÉM SPORTU  2010
SKUPINY BATON

(XVII. ročník největší evropské soutěže),
které se uskuteční

v sobotu 26. června 2010 na lehkoatletickém stadionu v Jaroměři
(v případě nepříznivého počasí na zimním stadionu)

PROGRAM
9:00 – 12:00  Pochodové defilé 

14:00 – 17:30 Slavnostní zahájení finále
Pódiové sestavy

Vstupné:  
dospělí dopoledne 30,- Kč, odpoledne 30,- Kč

děti do 15 let a ZTP dopoledne 20,- Kč, odpoledne 20,- Kč

K vidění budou nejlepší skupiny z celé ČR v kategoriích kadetky 
(8 - 11 let), juniorky (12 - 14 let) a seniorky (od 15 let), které 
úspěšně zvládly náročná kvalifikační a semifinálová kola!

Mezi nejlepší skupiny postoupily i jaroměřské mažoretky, 
přijďte je podpořit!!!

Důležité upozornění:
Z důvodu hladkého průběhu celé akce bude vstup pro diváky
 pouze hlavní branou z ulice Ot. Španiela (od trojúhelníku).

Ostatní vchody budou určeny pro vystupující mažoretky.
Děkujeme za pochopení.

STAROŽITNOSTI
Nákup – Prodej – Poradenství
OBCHOD:  Hrneček Jiří, Náprstkova 350,

Dvůr Králové n/Labem, U benzínové pumpy OMV
Otevírací doba: Út – Pá 9°°-12°°13°°-17°° hodin

VYKUPUJEME: nábytek, hodiny, hodinky, obrazy, rámy,
sklo, porcelán, rádia, lustry, zbraně, šperky,  pivní lahve,
knihy a časopisy, pohledy, foťáky a jiné staré předměty.

Platba v hotovosti při odběru zboží!
Po domluvě vás navštívíme a zboží sami odvezeme,

naše poradenství a návštěva je zcela zdarma. 

informace na tel.: 605 254 511



I N Z E R C E

I N F O S E R V I S6/2010 strana 7

Řádková inzerce

g Prodám pozemky na stavbu RD v Jaroměři.
Tel. 777 097 810

Nám.TGM č.p. 82, 
Dvůr Králové nad Labem

TRIGA REALITY realitní kancelář nabízí:

775 777 073  www.trigareality.cz  774 777 073

g koupím byt 2+1 v Jaroměři, spěchá, volejte prosím 
na tel: 774 777 073

g koupím garáž v Jaroměři, prosím nabídněte na 
tel: 775 777 073, děkuji

g hledám menší domek v Jaroměři a okolí, nabídněte 
na tel: 774 777 072

g Koupím poštovní známky, pohledy, obálky, neplat-
né bankovky, tuzexové bony, losy, akcie, celé sbírky 
- větší množství - pozůstalost po sběrateli. Platím v 
hotovosti nejvyšší možné ceny, po domluvě přijedu. 
Info na tel. 724229292

g Půjčky do 70 let. Tel. 602440764

g Pohřební služba Astra, Voňková-Jaroměř, kom-
pletní zajištění pietních služeb až do domu. 24 
hodin denně, sobota, neděle i svátek. Oblast Jaro-
měře a okolí. Tato služba je zdarma. Nonstop tel. 
776088340

Infoservis 6/2010
g Registrace: MK ČR E 17291  
g Vydává: Město Jaroměř, 
nám. ČSA 16, 551 01 Jaroměř, 
IČO: 00272728,
DIČ: CZ00272728
g Náklad: 5 400 kusů  
g Kontakt: Redakce Jaroměř-
ského a josefovského zpravoda-
je,  nám. ČSA 16, Jaroměř, 
tel.: 491 847 162, fax: 491 810 292, 
email: zpravodaj@jaromer–jose-
fov.cz  
g Tisk: V&H Print, Josef Hláv-
ko; Nové Město nad Metují
g Distribuce: Česká pošta s.p.   
g Uzávěrka inzerce: 1. v měsíci.
g Infoservis je k dispozici na 
podatelně Městského úřadu.

Zubní ordinace
MUDr. Josefa Haňky

Poliklinika 
- Dr. Ed. Beneše 191 

Jaroměř

Zubní ordinace 
je opět otevřena

Zatím stále ještě přibíráme 
a registrujeme nové pacienty.

objednání
   • e-mail: hanka.dent@seznam.cz
   • telefon: 491 815 277, 722 486 521
   • případně vhoďte svůj kontakt 
     do poštovní schránky u vchodu

g Provádím překlady z a do angličtiny a němčiny 
a poskytuji soukromé hodiny v těchto jazycích.
tel. 775 061 597
g Prodám pozemek v centru Jaroměře poblíž hlav. ces-
ty o výměře 1991 m2 vhodný pro výstavbu provozovny 
nebo i dvou rodinných domů. Cena: dohodou, inženýr-
ské sítě u pozemku. Tel. 725 368 044. RK nevolat!

- dr. byt 1+1 v Jaroměři (34 m2), zděné jádro, nová k.linka, koupelna, 3.p.               899.000,-Kč
- dr. byt 1+1 v Jaroměři (45 m2), zděné jádro ,lodžie, komora, 7.p., nov.výtah          750.000,-Kč
- dr. byt 2+kk v Jaroměři (39 m2), vše nové, linka, stěna, koupelna,výtah                 899.000,-Kč
- dr. byt 2+1 v Jaroměři (65 m2), Zavadilka, prostorný, lodžie, výtah, zeleň            1,099.000,-Kč
- dr. byt 2+1 v Jaroměři (50m2), Zavadilka, 1.p.,výtah, komora, udržovaný               850.000,-Kč 
- dr. byt 2+1v Náchodě, (42,63 m2), panel, zatepleno, plastová okna                        850.000,-Kč
- dr. byt 3+1 v Jaroměři (72,09 m2), Zavadilka, 7 patro, možnost slevy                      790.000,-Kč 
- dr. byt 3+1 v Jaroměři (72m2), s lodžii a výhledem, zd.jádro, Zavadilka                   990.000,-Kč
- dr. byt 3+1 v Jaroměři (88m2) lodžie, komora,3.p.,vše nové, Nábřeží                   1,080.000,-Kč
- dr. byt 3+1 v Jaroměři (77m2) lodžie, nová koupelna, pl.okna, Zavadilka              1,080.000,-Kč
- dr. byt 3+1 v Jaroměři (74 m2), Zavadilka, zd. jádro, vše nové, nadstav.               1,240,000,-Kč
- dr. byt 3+1 v Dobrušce (73 m2), po revitálizaci, nová okna, lodžie, 4.p.                 1,099,000,-Kč
- dr. byt 4+1 v Jaroměři, (90 m2), Zavadilka, 7 patro, možnost slevy                           940.000,-Kč 
- dr. byt 4+1 v Jaroměři, (94 m2) Zavadilka, krásný byt po celk.rek. 4.p.                  1,350.000,-Kč 
- byt 1+1 v OV (36 m2), Jaroměř, centrum, přízemí, zděný, vč. zahrádky                   580.000,-Kč
- byt 1+1 v OV (36 m2), Jaroměř-Josefov, 1.p., nové rozvody, dveře, koup.               450.000,-Kč
- byt 1+1 v OV (31 m2), N. Město n.M., zděný, po rek. 2.p., klidné místo                   750.000,-Kč
- byt 2+kk v OV (64 m2), Jaroměř, zděný, po celk. rek.- vše nové, 1.p.,                     990.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (83 m2), Jaroměř, Nábřeží, nová koupelna, zděné jádro                1 ,290.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (82 m2), Dubenec, z v. přízemí, po celk.rek., nová kuchyň                 930.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (91 m2), Dvůr Králové n. L., lze rozdělit na dva byty, 1.NP.                  890.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (70 m2), Náchod, lodžie, 1.p.,panel, probíhá kompl.revital.               1,249.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (66 m2), Smiřice, vše nové, pl.okna, podkrovní, 2.p., zděný             1,390.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (75 m2), Hořice, lukrativní lokalita, 4.p.,výtah, panel                         1,549.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (73 m2), Pilníkov, zděný, balkón, 10min od náměstí                       1,100.000,-Kč 
- pronájem 2+1 (65 m2) v Jaroměři náměstí, vytápění el., vše nové                8.500,-Kč/m.vč.ink.
- pronájem 3+1(95 m2) v Jaroměři, terasa, dvorek, soukromí, centrum              10tis./měs.vč.ink.
- pronájem 3+1 (88 m2) v Jaroměři Růžovka, vč.zahrádky, kauce                   9.200,-Kč/m.vč.ink.
- pronájem RD 5+1 (95 m2) v Čibuzi, (10 km od HK a JA), zahrada                   10tis./měs.vč.ink.
- pronájem podnik.objektu v Jaroměři-ideal. sídlo firmy, sanatorium                    40.000,-Kč/měs.
- ŘRD v Jaroměři-Josefově po rekonstr., zahrada 645 m2, garáž, balkóny              2,790.000,-Kč
- RD-1/2 dvojdomku 4+1 v Jaroměři se zahradou 992m2, garáží, dílnou                 1,799.000,-Kč
- RD komerční i bydlení v Jaroměři, hl.tah HK-Polsko, (byt + provozovna)             2,700.000,-Kč
- RD o 3 bytech (2 x 3+1,1 x 2+1), krásný poz.1445 m2, garáž, v Jaroměři             3,400.000,-Kč
- RD Dolany-Čáslavky u Jaroměře, klidné místo, zahrada, garáž, suterén              1.550.000,-Kč
- RD České Meziříčí 6+1, 1049 m2, garáž, 18 km do HK, krásné místo                   1,899.000,-Kč
- RD-novostavba v Opočně 7+kk, 972 m2, lukrativní lokalita, doporuč.                    2,800.000,-Kč 
- RD-restaurace v Litíči u Jaroměře, 7370m2, podnikání s bydlením                       1,290.000,-Kč
- RD 4+1 v Heřmanicích-Slotově, pozemek 4298 m2, garáž, mož. slevy                  1,380.000,-Kč
- RD řadový 2+1 (101 m2) v Hořicích kousek od náměstí, klidná čtvrť                     1,350.000,-Kč
- RD 4+1 + garáž v České Skalici, zahrada 300 m2, pěkné místo!                           2,880.000,-Kč 
- RD 2+kk, Nové Město n.M., 2950 m2 zahrada, býv. usedlost, zajímavé                1,499.000,-Kč
- RD (4+1) zahrada 340 m2, garáž, nová střecha, nutná rek. Dvůr Králové             1,650.000,-Kč
- RD chalupa, Velichovky-Hustířany, 4+kk, 532 m2, garáž, výhled na lesy               1,950.000,-Kč
- RD 5+1 v Černilově u HK, 740 m2, garáž, krb, terasa, bazén, klidné místo           3,650.000,-Kč
- RD-chalupa, Chvalkovice-V. Bukovina, 3+1, 1021 m2, posezení, lesy                   1,799.000,-Kč
- dřevěná chata 2+1 se zd. základy ve V. Vřešťově, 677 m2, výhled-rybník                 850.000,-Kč
- lesní pozemek (1964 m2), dále orná půda (8546 m2) v Habřině u HK                       260.000,-Kč
- st .pozemek v Jaroměři, 1058 m2, oplocený, elektřina a voda, pěkné místo                     749.tis.
- stavební pozemek v Hustiřanech-Velichovkách, 3278 m2, sítě zavedeny                  750.000,-Kč
- zděná řadová garáž v Jaroměři (22 m2), udržovaná, výjezd z JA na DK                     99.000,-Kč
- pronájem 1+1 (36 m2), v Jaroměři „Na Obci“, obytná kuchyň 
a 2.pokoj se zasklenou lodžii, kauce                                                                  7.000,-Kč/m.vč.ink.

g RODINNÝ DŮM V JAROMĚŘI NA PRODEJ
Pražské Předměstí, u silnice, proti restauraci Národní 
dům. K rekonstrukci. 1 000 050,- Kč. Tel.: 777 260 315
g STAVEBNÍ PARCELA V JAROMĚŘI NA PRODEJ
Jakubské Předměstí, konec ulice Obránců Míru. Inž. sítě 
v asf. příjezdové komunikaci, výměra 3815 m2. 420,- Kč/m2 
Tel.: 777 260 315

g V O L N Á pracovní místa 
nejen okresu Náchod lze vyhledat na internetu na: 
http://portal.mpsv.cz  Další informace vám rádi poskyt-
nou pracovníci Úřadu práce Náchod, referát volných pra-
covních míst.Tel.: 950 138 321

G O N  JAROMĚŘ
Průmyslová 229, 551 02 Jaroměř

TEL. 491 842 263,  mobil  603 114 083,  
e-mail: jaromer@gon.cz, www.gon.cz

N a b í z í m e
geodetické práce od A až do Z: 

vytyčování staveb a hranic pozemků
vyhotovování geometrických plánů
v� geodetické práce během výstavby

v� zaměřování skutečného provedení staveb
v� zaměřování plynovodů, 

vodovodů aj. liniových staveb
v� vyhotovování stavební dokumentace 

stávajících objektů
v� zaměřování jeřábových drah

v� technické mapy měst a závodů
v� vyhotovování mapových podkladů 

pro projektové práce
v� poradenství a prodej měřicích 

pomůcek a přístrojů



I N Z E R C E

I N F O S E R V I S   6/2010

kompletní nabídka na   www.tana.cz

Výběr z aktuální nabídky

DVŮR  KRÁLOVÉ  NAD  LABEM
Palackého 741

tel./fax: 499 622 522, 499 622 257
email: info@tana.cz

Okres:
Náchod

Okres:
Náchod

DK03588
Obec: Jaroměř
Okres: Náchod

Telefon: 728 451 040

DK03680
obec: Jaroměř
Cena: 1.900.000,- Kč

Telefon: 728 451 040

Cestovní  Agentura

Více informací na www.m-tour.eu

Telefon: 606 638 567
Koupím byt v Jaroměři a okolí.

Rychlé jednání.
Tel.: 724 077 752

Koupíme rodinný dům v dobrém
stavu a za rozumnou cenu

v Jaroměři a okolí. Tel.: 606 649 024

Sleva
DK03219
Obec: Jaroměř
Okres: Náchod
Družst. byt 5+1 v klidné části obce 
Jaroměř (Na Zavadilce) o celkové 
ploše 92,5 m2, umístěný ve zvýšeném 
přízemí panelového domu. Ideální 
dopravní napojení, obchody a služby, 
hřiště v přímém dosah.

Cena: 1.290.000,- Kč

DK03588

Telefon: 606 638 567

Nám. ČSA 16, Jaroměř, tel. 491 812 400
info@jaromer-josefov.cz

Nový přízemní RD s velkou opl. 
zahradou (1306 m2) v klidné části 
města Jaroměř. 130 m2 obytné plo-
chy, nová kuch. linka se spotřebiči.

Nový podkrovní byt 3+kk v osobním 
vlastnictví ve zděném domě v cen-
tru města Jaroměř, včetně většiny 
zařízení. Vlastní zahrada, parkování 
u domu, internet, satelit. Obytná plo-
cha: 101 m2.

Novostavba ateliérového domu se 
zahradou (1500 m2) na okraji města 
Jaroměř. Krásné místo, velká rovina-
tá zahr. Soukromí zajištěno!

Cena: 2.900.000,- Kč

POZOR NOVINKA
od června v prodeji 

outdoorové zájezdy ck Kudrna

pěšmo, loďmo, 
kolmo, lyžmo, koňmo                          

s odjezdy z Jaroměře!

NENECHTE SI UJÍT VÝHODNÉ 
SLEVY OD CK ALEX

Při nákupu dovolené do 30.6.2010
1 dítě letí jen za poplatky 

při doprovodu 2 dospělých osob 
u odletů v srpnu a září

sleva pro seniory 25% 
u odletů v srpnu 

1 dítě letí jen za poplatky 
při doprovodu 1 dospělé osoby 

u odletů od srpna do října

DK03403
Obec: Jaroměř
Cena: 2.590.000,- Kč


